
 

  strana 1 z 1 

 

 

Kurz Zdravotník zotavovacích akcí  

Dobrý den, ahoj, 
přihlásil/a jste se na kurz Zdravotník zotavovacích akcí. Hned v úvodu tohoto mailu předesílám 
změny. 
 
Kde kurz bude probíhat? 
Vzhledem k počtu účastníků kurz budeme pořádat v Praze v klubovně PS Bor (budova ZŠ Jižní 
IV./10, Praha 4, vchod nikoliv přes hlavní budovu, ale přes zahradu z ulice Lešanská!!!!), 
zastávka bus č. 135, 136, 170, 213 Lešanská 
 
Od kdy do kdy? 

• pátek 20. 4. od 19:00 do 21:00 
• sobota 21. 4. od 9:00 do 18:00 
• neděle 22. 4. od 9:00 do 18:00 

(květnový víkend budou časy velmi, velmi obdobné) 
 
Kolem poledne si vždy uděláme 1,5 hodinovou přestávku na oběd, přestávky na svačiny jsou 
samozřejmostí. 
 
Strava 
Stravu centrálně zajišťovat nebudeme, připravíme ale seznam nejbližších restaurací, kde se dá 
bez problému najíst. V klubovně je k dispozici jednoduchá kuchyňka s vařičem, mikrovlnkou 
(prověřím) a lednicí, není tedy problém ohřát si donesené jídlo. 
 
Cena 
Vzhledem ke změně způsobu vedení kurzu cenu snižujeme o ubytovací a stravovací náklady, se 
kterými jsme původně počítali. Nyní je cena konečná a to 750,- Kč  pro členy Pionýra, 1 500,- 
Kč pro nečleny. V ceně jsou zahrnuty školící prostory, spotřebovaný materiál a nutné MTZ. 
Pokud jste již zaplatili původní (vyšší) částku, bude vám vrácena převodem na účet. 
 
Nejste z Prahy a potřebujete přespat? 
Ozvěte se mi co nejdříve a vymyslíme způsob vašeho ubytování, je možné přespat přímo v 
klubovně na vlastní karimatce a spacáku. Je zde WC i sprchový kout. 
 
Co s sebou? 
Budeme se věnovat praktickému nácviku první pomoci, proto si přibalte oblečení, které Vám 
nebude líto zničit. Nezajišťuji, že vše půjde vyprat. Vezměte si, prosím, přezuvky a pokud 
máte, tak i karimatku (bude se hodit). 
 
V případě jakýchkoliv nejasností mě neváhejte kontaktovat. 
 
Za tým lektorů 
Katka Vlachová (775 634 185) 


